xij

Robertus Donnell de Ballechiver queritur versus Robertum Basnet de Clondolchan et Nicholaum Lok de eadem de placito transgrecionis ad dampnum iij peck wheat.⁵

xij O.
Ad proximam
curiam.
Perficetur.⁶

Thomas Porcell de Cromlen queritur versus Johannem Brachall de placito injuste detencionis unius vacce ad valencium iiij noble non detinet/. Juratores dicunt quod non detinet, ideo misericordia, costagiis curie Willielmus Bassent fidejussor.

xij O.
Executio
Custagiis
super Donnell.⁷

Ricardus Ley de Tassagard queritur versus Johannem Hickey de Barronrath de placito detencionis hop peck wheat et hop ott malt et un hop bear malt iude hop wheat iij s. iiij d. ster., bear iij s. et ott malt ij s. ster. Juratores dicunt quod detinet. Robbok Birne fidejussor.

Ad proximam
curiam.

Elcibeth ne Key de ffreerton queritur versus Moriartagh O Kervan de Tallaght de placito debet iij li. ster./non debet.

¹ This entry is struck out in the original.

² Sack. ³ Surety.

⁴ Suit.

⁵ " Non est culpabilis " is written over the names of both defendants.

⁶ Recte proficetur.

⁷ " Domell " in original.

Ad proximam
curiam.

Laghlen oge de Balleconabege queritur versus Donaldum McWillam de Glasmokey de placito detencionis unius vacce ad valencium xx s. ster.

xij O.
Executio
advarder.¹

Johannes Malon de Dublin' gent' queritur versus Grayne Duff de Newstreet de placito debet xxx s. ster., non debet. Juratores dicunt quod detinet xx s. ster. et residuum non debet.

Ad proximam
curiam.
xij O.
Non prosequun-
tur.

Walterus ffitzsymons de Balmadroght et Johannes ffitzsymons de eadem queruntur versus Patricium Brachall de Clondolchan de placito injuste detencionis xxxvj pecks corne half wheat et half malt. fatetur xi pecks/querentes non prosequuntur.

xij O.
Ad proximam
curiam.

Robertus Caddelle de Dublin' mercator queritur versus Ricardum Holder de Clondolchan de placito transgrecionis xx s. for taking a rick of hey from hime/non est culpabilis.

fol. 10.

Willielmus Johes de Rathcowlle xx li.

Comparet et com-
mittitur.²
Perficetur et can-
celletur.

Thomas Greme de eadem xx li.

Martinus Donnell de eadem xx li.

Condicio si predictus Willielmus Johes personaliter comparet ad proximam curiam tenetam apud Sainte Pulcer et tunc et ibidem corpus suum reddiderit [ad] custodium marishalli ibidemque moratur quousque &c. quod tunc ista recognicio pro nulla habeatur alioquin stat in suo robore et effectu in lege.

Willielmus Cosgrowe de Rathcowlle v li.

Ricardus Wise de eadem xv li.

Condicio ut supra.